
Ｈ29年 12月吉日 

お客様各位          ロックマンジャパン(株) 

代表取締役社長 瀬ノ口 耕治 

                         電話 099-286-0069 

 

年末年始出荷業務のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の年末年始の営業は下記の通りとさせて頂きます。 

誠に勝手ではありますが、何卒、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと供に、皆様のご多幸をお

祈りいたします。 

敬具 

 

～ 記 ～ 

 

 

12月 26日（火）              通常営業 

12月 27日（水）   年内最終出荷になります※時間は通常通り 

12月 28日（木）            お掃除仕事納め 

12月 29日（金）～ 2018年 1月 4日（木）休み 

1月 5日（金）           仕事初め通常営業 

 

1月 6日（土）            通常営業（午後 3時まで） 

 

1月 9日（火）            通常営業いたします 


